
    Universidade Federal de Roraima  

Centro de Comunicação Social, Letras e Artes Visuais  

Programa de Pós-Graduação em Comunicação  

                              

  

  

Portaria nº 003/2023-PPGCOM  

Boa Vista, 14 de junho de 2023.  

  

  

  

  

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Comunicação, Luís Francisco Munaro, no uso 

de suas atribuições,  
  

  

  

RESOLVE:  

  

  

  

Designar os professores: Maurício Elias Zouein (presidente), Vilso Júnior Santi, Rafael Sbeghen 

Hoff, Luís Francisco Munaro (Coordenador de programa) e Octávio Gasparini Júnior (discente) para 

compor a comissão de seleção de candidatos para bolsas de pesquisa da CAPES no Mestrado em 

Comunicação (PPGCOM).  

  

  

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

  

 

Prof. Luís Francisco Munaro 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da UFRR  

   

  

  

Av. Ene Garcez, n° 2413 – Campus Paricarana, Bloco I – Sala 101, Aeroporto, Boa Vista – RR, CEP 69.400-000   
Tel.: (95) 3621.3170 – e-mail.: coordenacao.ccos@ufrr.br  

  

  


